

**Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/22334**

na zhotovení stavby

„VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - sanace suterénu“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú. 107-1752200237/0100

Zhotovitel: **ISOTEP s.r.o.**
sídlo: Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy
zastoupen: Ing. Martin Záleský, jednatel
IČO: 25263498
DIČ: CZ25263498
zápis v OR: C 11091 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č.ú. 201970337/0300

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 21. 05. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/22334 na zhotovení zakázky „**VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - sanace suterénu**“ (**systémové číslo P24V00000056**), kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 06. 11. 2024 a dodatkem č. 2 ze dne 13. 02. 2025 (dále jen „smlouva“).

Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsanych podrobně změnovým rozpočtem.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 8 smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **14 323 938,69 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 3 008 027,12 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 17 331 965,81 Kč.

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„8. Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 17 a 18“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 17 a 18

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 8 smlouvy

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu k datu nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Martin Záleský
jednatel společnosti

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/350/25 ze dne 28. 04. 2025*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_08
Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2025

Zadavatel:
Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			356 712,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	356 712,28	74 909,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			431 621,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2022_08

Stavba:

VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy

Místo:

Ústí nad Orlicí

Datum:

1. 4. 2025

Zadavatel:

Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Projektant:

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		356 712,28	431 621,86
SO 01	Oprava asfaltových ploch	356 712,28	431 621,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy

Objekt:

SO 01 - Oprava asfaltových ploch

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2025

Zadavatel:

Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

IČ: 25263498

DIČ: CZ25263498

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

356 712,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 712,28	21,00%	74 909,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

431 621,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy
Objekt: **SO 01 - Oprava asfaltových ploch**

Místo: Ústí nad Orlicí
Zadavatel: Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 1. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		356 712,28
1 - Zemní práce		13 073,52
HSV - Práce a dodávky HSV		343 638,76
5 - Komunikace pozemní		294 022,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		18 989,54
998 - Přesun hmot		30 627,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy
Objekt:

SO 01 - Oprava asfaltových ploch

Místo: Ústí nad Orlicí
Zadavatel: Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 1. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 356 712,28

D		1	Zemní práce	13 073,52			
101	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	38,000	93,10	3 537,80
102	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	12,920	601,00	7 764,92
103	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	38,000	24,00	912,00
104	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,600	113,00	858,80

D HSV Práce a dodávky HSV 343 638,76

D		5	Komunikace pozemní	294 022,06			
10	K	564851012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	187,274	247,00	46 256,68
13	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	187,274	641,40	120 117,54
14	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	187,274	30,43	5 698,75
15	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	187,274	15,42	2 887,77
16	K	577154211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	187,274	635,76	119 061,32

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 989,54			
105	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	30,500	336,00	10 248,00
106	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	32,022	259,00	8 293,70
107	M	BET.M25RV1	BEST-MONO II ROHOVÝ,VNITŘNÍ/25CM PŘÍRODNÍ	kus	1,000	447,84	447,84

D		998	Přesun hmot	30 627,16			
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	141,139	217,00	30 627,16

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_08
Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy

KSO:
Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2025

Zadavatel:
Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 822,29
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 11 822,29	Výše daně 2 482,68
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		14 304,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2022_08

Stavba:

VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy

Místo:

Ústí nad Orlicí

Datum:

1. 4. 2025

Zadavatel:

Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

Projektant:

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 822,29	14 304,97
SO 02	Zpevněné plochy	11 822,29	14 304,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2025

Zadavatel:

Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

IČ:

25263498

DIČ:

CZ25263498

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 822,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 822,29	21,00%	2 482,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 304,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy
Objekt: **SO 02 - Zpevněné plochy**

Místo: Ústí nad Orlicí
Zadavatel: Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, Pardubice
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, Libchavy

Datum: 1. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	11 822,29
998 - Přesun hmot	909,01
HSV - Práce a dodávky HSV	10 913,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 397,78
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	8 515,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ zdravotnická Ústí nad Orlicí - Asfaltové plochy
Objekt: SO 02 - Zpevněné plochy

Místo:Ústí nad OrlicíDatum:1. 4. 2025

Zadavatel:Pardubická kraj, Kom. náměstí 125, PardubiceProjektant:

Zhotovitel:ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, LibchavyZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 822,29

D998Přesun hmot909,01

1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,189	217,00	909,01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

DHSVPráce a dodávky HSV10 913,28

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní2 397,78

2	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,462	5 190,00	2 397,78
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV10,5*0,5*0,080,420

VVSoučet0,420

VV0,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství0,462

D93Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb8 515,50

3	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	10,500	337,00	3 538,50
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

4	M	59227029.1	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	10,500	474,00	4 977,00
---	---	------------	--	---	--------	--------	----------